
RP-0211-103/2022 
 
 
 

Zarządzenie nr 103/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 3 sierpnia 2022 roku 
 

w sprawie utworzenia na Wydziale Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinżynierii studiów 
podyplomowych Ekologiczne metody uprawy warzyw i ziół i określenia wysokości 

opłaty za te studia w roku akademickim 2022/2023 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 w zw. z art. 163 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 
574 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, § 2 ust. 1  
i § 4 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Tworzy się studia podyplomowe Ekologiczne metody uprawy warzyw i ziół, zwane dalej 
„studiami podyplomowymi”.         
  

§ 2 
Studia podyplomowe prowadzone są na Wydziale Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinżynierii od 
roku akademickiego 2022/2023.        
  

§ 3 
Kształcenie na studiach podyplomowych prowadzone jest na podstawie programu studiów 
ustalonego przez Senat UPP.        
  

§ 4 
W roku akademickim 2022/2023 opłata za studia wynosi 3 800 zł.   
  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

     z up. Rektora 

   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
       Prorektor ds. Kadr i Rozwoju Uczelni  

            /-/ 
        prof. dr hab. Roman Gornowicz   

 
 


